

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ اکتوبر ۲۰۱۸

یک واقعه و ده ها متهم!؟

سه شنبه- ۰۱ عقرب ۱۳۹۷ - کابل: هر روزی که از عمر واقعه کشته شدن قومندان رازق و تعداد نامعلوم دیگر می گذرد، بدون آن که کسی حد اقل از تعداد کشته ها و زخمی ها رقم صحیحی را ارائه دهد، هر یک می کوشد به زعم خود نسبت به قضیه برخورد نموده، انگشت اشاره اش را به طرف این و یا آن فرد و یا مقام دراز نماید.

این چنین برخورد ها نسبت به یک قضیه خاص می تواند، آگاهانه از طرف مجریان عمل نیز صورت گیرد. یعنی وقتی مجریان یک عمل، در هر زمینه ای که باشد، خواسته باشند رد پای خودشان را گم نمایند، بسیار آگاهانه و هدفمند هر روز یک تن را به مثابه عامل اجرائی و یا مسؤل عمل معرفی می نمایند، تا از طریق ایجاد یک فضای مغشوش و دود گرفته، خود را نیز در بین دود متراکم سیل اتهامات پنهان بدارند.

در تبصره امروز این قلم تلاش خواهد نمود تا به هریک از اتهامات و دلایل به مثابه یک "پازل" و یا توتۀ مستقل نظر انداخته، تمام آنها را در کنار یک دیگر قرار دهم تا تصویر نسبی چرائی و چگونگی حادثه قندهار آشکار گردد.

قبل از آغاز کار باید باز هم بر این نکته تأکید بورزم که غرض من از این کار داشتن یک تصویر روشن از چرائی و چگونگی واقعه است، ورنه نه مانند دوستان جنرال رازق که بیشتر شان در رکاب امپریالیسم امریکا گام می زنند نه زانوی غم در بغل گرفتم و نه هم مانند نوکران و ایادی، امپریالیسم امریکا، "ISI" و طالب که از کشته شدن قومندان رازق شادی مرگک شده اند، خوش رقصی می نمایم.

بیانید تصویر ما را از تحلیل اسناد "موسوی" آغاز نمائیم:

۱- امپریالیسم امریکا و طالب مذاکرات شان را با پیش شرط ها آغاز می نمایند. پیش شرط طالب حذف فزیکمی سران مخالفان طالب، قبل از آغاز مذاکرات و در جریان مذاکرات است.

۲- اتاق فکر مشترک بین پاکستان، طالب، امریکا و دولت دست نشانده، یکی از اولین اشخاصی را که تصمیم می گیرند تا کشته شود جنرال رازق است.

۳- آنها برای جلوگیری از سروصدا های احتمالی و امکان تطبیق عمل، یک روز قبل از انتخابات را انتخاب می نمایند تا از یک طرف بهانه لازم جهت احضار قومندان رازق به محل قتل وجود داشته باشد و از جانب دیگر، به گفته استادم، با تمرکز رسانه ها به مسأله انتخابات مانع انعکاس و دوام خبری ترور، در رسانه ها بگردند.

۴- برای اجرای قضیه، طالب یک تن از نوجوانان آموزش دیده در مکاتب تروریستی اش را در اختیار دولت دست نشانده قرار می دهد، تا وی را والی ولایت، به حیث محافظ شخصی خود مقرر نماید.

۵- در روز موعود بنا به پافشاری خارج از مقررات اداری شخص "سکات میلر"، تقریباً جنرال رازق به زور به دفتر والی فراخوانده می شود.

۶- وقتی تیر اندازی صورت می گیرد و جنرال رازق کشته می شود، امر امنیت نیز باید کشته می شد، در غیر آن چگونگی استخدام آن عسکر نوجوان که نظر به تأکیدات والی به آن وظیفه گماشته شده بود و خطای مطلق امر امنیت را نشان می دهد، در جریان باز پرسى و احتمالاً محکمه، به مثابه دفاع از خود از جانب امر امنیت افشاء می شد.

۷- این برنامه مو به موی اجراء شده، "غنی احمدزی" به مثابه یکی از شرکای جرم، جهت از بین بردن پل پای احتمالی از این و آن، به خصوص مکتوب های شخص والی در قسمت تقرر محافظ به امر امنیت و اسناد دیگری از همین قبیل باید به قندهار فرستاده می شد، که شد.

۸- بعد از کشتن جنرال رازق، سربازان امریکائی طالب بچه یا همان محافظ والی را که شاید از دنیا هم خبر نداشت که چه می گذرد، تیرباران نموده، به قتل می رسانند، تا داستان حمله طالب و کشتن جنرال رازق کامل گردد، چیزی که آنها هیچ اهمیتی به آن نمی دهند شعور مردم افغانستان است که خواهند پرسید اولاً آن پسرک سلاح از کجا آورده بود که امریکائی ها ندیده بودند، در ثانی آن سلاح کجاست و ثالثاً کدام منبع موثقی تأیید نموده که جنرال رازق به ضرب گلوله کله کوف کشته شده است و نه تفنگ های امریکائی؟

۹- اینک آنها امکان یافته اند تا تمام این تصویر روشن از یک همکاری چهار جانبه بین امریکا، و دولت دست نشانده و پاکستان و طالب را آنطوری که خود می خواهند به خورد مردم بدهند. امیدوارم آنهایی که تصویر روشنتری از اینهمه "پازل" کشیده می توانند، لطف نموده راجع به جریان و چگونگی واقعه دهن باز نمایند.

دیده شود چه می شود!!